

HAFTALIK GELİŞMELER (10-16 OCAK 2026)

TÜRKİYE

- TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda görüşülen 2/3464 sayılı Torba Yasa Teklifi'ne eklenen maddeyle, **ihracata yönelik KDV tecil-terkin uygulamasının süresi 5 yıl uzatıldı. Düzenlemeyle, ihracatçı firmalar açısından oluşabilecek ciddi belirsizlik ve maliyet artışının önüne geçilecek.**
 - Kasım 2025 dönemine ilişkin sanayi üretim endeksi verilerini değerlendiren Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, %2,5'lik artışa dikkat çekerek "**Yüksek teknoloji ürünlerde artış çift haneli. Savunma sanayisi başta olmak üzere, yüksek teknoloji ve katma değerli üretimde yaşanan artış dikkat çekici. YTAK, HİT30 ve diğer teşviklerle sanayimizin dönüşümünü desteklemeye devam edeceğiz**" dedi. Yılmaz, sanayide teşvik ettikleri dönüşümün cari açığın kalıcı şekilde iyileşmesine güç verdiğine vurgu yaptı.
 - **Dünya Bankası Türkiye ekonomisinin büyüme tahminlerini de yukarı yönlü revize etti.** 2025 büyüme tahmini %3,1'den %3,5'e, 2026 tahmini %3,6'dan %3,7'ye, 2027 tahmini ise %4,2'den %4,4'e yükseltildi.
 - TCMB Kasım ayına ilişkin ödemeler dengesi verilerini açıkladı. Kasım verilerine göre; **cari denge 4 ay sonra açık verdi. Kasım ayında 3 milyar 996 milyon dolar açık veren cari işlemler hesabı, yıllıklandırılmış verilere göre yaklaşık 23,2 milyar dolar açık verirken ödemeler dengesi tanımlı dış ticaret dengesi de 68,4 milyar dolar açık verdi.**
 - Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerine göre, **2025 yılı Ocak-Aralık döneminde merkezi yönetim bütçe giderleri 14 trilyon 634,6 milyar TL, bütçe gelirleri 12 trilyon 835,5 milyar TL ve bütçe açığı 1 trilyon 799,1 milyar TL olarak gerçekleşti.**
 - TOBB'un Kredi Garanti Fonu (KGF) kefaletiyle başlattığı Nefes Kredisi Programı, 2026'da yeni bir paket ile devam ettirilecek. **30 milyar lira düzeyinde olması beklenen yeni paket ile oda ve borsa üyesi küçük ve orta ölçekli işletmelere (KOBİ) faizi %30'un altında olan uygun maliyetli krediler kullanılacak.**
 - Ankara Sanayi Odası (ASO), **İllerin Teknolojik Gelişmişlik Endeksi'nin 2025 yılı sonuçlarını açıkladı. Sonuçlara göre Ankara ili teknoloji liderliğini 2025 yılında da korudu. Ankara'yı İstanbul, Eskişehir, Kocaeli, İzmir ve Kayseri izledi.** Eskişehir ve Kocaeli en üst teknoloji kategorisinden bir alt kategoriye gerilerken, patent, tasarım ve teknoloji tescilleriyle Kayseri bir sıra yükseldi.
- Ankara'nın toplam ihracatı içinde yüksek teknoloji payının %13,3 ile diğer büyük sanayi illerinin ve Türkiye ortalamasının çok üzerinde gerçekleşmesinin de bu dönüşümün somut göstergelerinden biri olduğu kayıtlara geçti.** Raporda, Türkiye'nin yapay zekâda geri kaldığı vurgulanırken, yapay zekâda en çok beyin göçü veren ülke olduğu belirtildi.
- 2026 yılı Kamu Yatırım Programı'nda 13 bin 887 projeye ayrılan ödenek 1 trilyon 920 milyar 800 milyon lira olarak açıklandı. **2026 yatırım ödeneğinde en yüksek payı %26,5 ile ulaştırma-haberleşme, ikinci sırayı ise %18 ile madencilik aldı.** Deprem tedbirlerine yönelik projelerin toplam büyüklüğü 697 milyar lira olarak açıklandı. Eğitim sektörünün 2026 yılı yatırımlarından aldığı pay %13,2, tarım sektörünün ise %10 oldu.

DÜNYA

- Dünya Bankası'nın yayımladığı rapora göre, **dünya ekonomisi önümüzdeki yıllarda 1990'ların sorunlu döneminden bile daha yavaş büyüyecek, üstelik bunu tarihi seviyelerde kamu ve özel borç yüküyle yapacak.** Ayrıca gelişmekte olan ülkelerin dörtte biri, Covid-19 salgını öncesi olan 2019 yılına kıyasla bugün daha yoksul durumda bulunuyor. Gelişmekte olan ve yükselen piyasa ekonomilerinde büyümenin, geçen yılki %4,2 seviyesinden gelecek yıl %4'e gerilemesinin beklendiği kaydedildi.
- 19-23 Ocak 2026 tarihleri arasında İsviçre'nin Davos kentinde düzenlenecek Dünya Ekonomik Forumu öncesinde yayımlanan **2026 Küresel Riskler Raporu'nda bu yıl jeoekonomik çatışma riski öne çıktı. Jeoekonomik çatışma, 2026 için en büyük küresel risk olarak ortaya çıkarken onu devletlerarası çatışma, aşırı hava olayları, toplumsal kutuplaşma ve yalan haber ve dezenformasyon izliyor.**

Rapor, riskleri üç zaman dilimi üzerinden analiz ediyor: Yakın dönem (2026), kısa ve orta dönem (önümüzdeki iki yıl) ve uzun dönem (10 yıl). **Yakın vadede, silahlı çatışmalar, ekonomik araçların silah olarak kullanılması ve toplumsal parçalanma iç içe geçiyor. Bu yakın dönem riskleri yoğunlaştıkça, teknolojik hızlanmadan çevresel bozulmaya kadar uzun vadeli zorluklar da zincirleme etki yaratıyor.**

- Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO), İstihdam ve Sosyal Eğilimler 2026 Raporu'nu yayımladı. Rapora göre, **küresel işsizliğin bu yıl %4,9 seviyesinde kalması bekleniyor. Bu oran, yaklaşık 186 milyon kişiye karşılık geliyor.**

İşsizlik oranı sabit kalmasına rağmen, dünya genelinde milyonlarca çalışan hala nitelikli işlere erişimden yoksun durumda bulunuyor. **Yaklaşık 300 milyon çalışan günde 3 dolardan daha az kazanarak aşırı yoksulluk içinde yaşamaya devam ederken, kayıt dışı istihdamın arttığına dikkat çekiliyor.**

ILO'ya göre, **ekonomilerin daha yüksek katma değerli sanayi ve hizmetlere dönüşümündeki yavaşlama, iş kalitesi ve verimlilik artışında sürdürülebilir ilerlemenin önündeki en büyük engellerden biri konumunda bulunuyor.**

AVRUPA BİRLİĞİ (AB)

- AB Komisyonu Başkanı Paula Pinho, Brüksel'de düzenlenen günlük basın toplantısında, **AB ile Arjantin, Brezilya, Paraguay ve Uruguay'ı kapsayan MERCOSUR ülkeleri arasında yapılması planlanan ticaret anlaşmasına ilişkin açıklamalarda bulundu. Avrupa Birliği (AB) ile Güney Ortak Pazarı (MERCOSUR) arasında 17 Ocak Cumartesi günü ticaret anlaşması imzalanacak.** Söz konusu ticaret anlaşması kararının, AB üyesi 27 ülkenin 21'inin nitelikli oy çokluğuyla alındığını belirten Pinho, Avusturya, Fransa, Macaristan, İrlanda ve Polonya'nın karara karşı çıktığını, Belçika'nın ise çekimser kaldığını aktardı.
- Almanya Başbakanı Friedrich Merz, Hindistan Başbakanı Narendra Modi ile görüşükten sonra 12 Ocak'ta Hindistan'ın batısındaki Ahmedabad kentinde gazetecilere yaptığı açıklamada, **AB ve Hindistan'ın Ocak ayı sonuna kadar tarihi bir serbest ticaret anlaşması imzalayabileceği olasılığını gündeme getirdi.** Bu adım, **korumacılığın yükselişte olduğu ve ABD-Hindistan görüşmelerinin tıkanıp bir dönemde küresel ticaret bağlarını yeniden şekillendirebilir.**

Merz, görüşmelerin zamanında sonuçlanması halinde AB'nin üst düzey liderlerinin anlaşmayı imzalamak için Hindistan'a gideceğini söyledi.

Anlaşma çerçevesinde AB;

- **Otomobil, tıbbi cihaz, alkollü içecekler ve et ürünlerinde gümrük vergisi indirimi istiyor.**
 - **Hindistan, AB ticaret anlaşmasında emek yoğun mallar için gümrüksüz erişim hedefliyor.**
 - **Almanya, Hindistan'ı Rus enerji ve silahlarına olan bağımlılığını azaltmak istiyor.**
- Eurostat, AB ve Euro Bölgesi'nin 2025 yılı Kasım ayına ilişkin uluslararası ticaret verilerini yayımladı. Buna göre, **AB'nin ihracatı, Kasım'da bir önceki yılın aynı ayına göre %4,4 azalarak 213,8 milyar euroya, ithalatı ise yüzde 2,9 düşükle 205,7 milyar euroya geriledi. Böylece AB, söz konusu ayda 8,1 milyar euro dış ticaret fazlası verdi.**
Söz konusu dönemde **AB'den en fazla ithalat yapan ülkeler, 37,4 milyar euro ile ABD, 28,4 milyar euro ile İngiltere, 18,7 milyar euro ile İsviçre, 16,4 milyar euro ile Çin ve 9,6 milyar euro ile Türkiye** olarak sıralandı. AB ülkelerine en fazla ihracat gerçekleştiren ülkeler ise **48,7 milyar euro ile Çin, 26,7 milyar euro ile ABD, 13 milyar euro ile İngiltere, 12,3 milyar euro ile İsviçre ve 8,1 milyar euro ile Türkiye** oldu.
 - **Avrupa Komisyonu, sekiz AB üye ülkesinin savunma yatırım planlarını onaylayarak bu ülkelere toplam yaklaşık 38 milyar euro kredi sağlanmasını kararlaştırdı.** SAFE programı kapsamında savunma ekipmanı ve teknolojilerinin üretimini artırmak için kullanılacak fonlar ile üyelerin Avrupa kaynaklı savunma tedariklerinin güçlendirilmesi bekleniyor. Ayrıca program, **kredi notu düşük ülkelerin daha uygun faizle finansmana erişimini kolaylaştıracak. Avrupa Komisyonu yetkilileri, kalan planların onaylanmasının ardından Mart 2026'da ilk ödemelerin yapılacağını belirtti.**

ALMANYA

- **Almanya ekonomisi, hükümetin yaptığı harcama hamlelerinin ülkenin uzun süredir devam eden sanayi durgunluğunun üstesinden gelmesiyle 2022'den bu yana ilk kez büyüme kaydetti.** Destatis verilerine göre, **GSYİH iki yıl üst üste daralmanın ardından 2025'te %0,2 arttı.** Böylece ülke ekonomisi **2023'teki %0,9'lık ve 2024'teki %0,5'lik düşüşün ardından 2025'te ilk kez büyüdü.**
- **Almanya'da durgun ekonomi nedeniyle şirket iflasları dalgası çift haneli rakamlarla devam ediyor.** Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis), Aralık 2025'e ilişkin iflas başvurusu öncü verileri ile Ekim 2025'e yönelik şirket ve şahıs iflasları nihai verilerini açıkladı. Buna göre, **ülkede Aralık ayında iflas başvuruları geçen yılın aynı ayına kıyasla %15,2 arttı.**
- Federal İstatistik Ofisi Başkanı Ruth Brand, **"Almanya'nın ihracat sektörü, ABD gümrük vergilerinin artması, euronun değer kazanması ve Çin'den gelen artan rekabet nedeniyle güçlü olumsuzluklarla karşılaştı. Buna ek olarak, yatırım zayıf kaldı; makine ve ekipman ile inşaatta sabit sermaye oluşumu bir önceki yıla göre düştü."** açıklamalarında bulundu.

İmalat sektöründe, 2025 yılında üretim üst üste üçüncü yıl düşüş gösterdi. Özellikle otomotiv endüstrisi ve **makine ve ekipman imalatı gibi büyük sektörler zarar kaydetti;** her iki sektör de küresel pazarlarda daha sert rekabetle karşı karşıya kaldı.

Genel olarak, **brüt sabit sermaye oluşumu bir önceki yıla göre %0,5 azalırken 2025 yılında, makine ve ekipmandaki brüt sabit sermaye oluşumu, fiyat etkileri dikkate alındıktan sonra yıllık bazda %2,3 düştü.** Genel hükümet yatırım harcamalarındaki, özellikle savunmaya yönelik önemli artış, **makine ve ekipmandaki** ticari brüt sabit sermaye oluşumundaki düşüşü telafi etmedi.

Almanya'nın dış ticaretinde çalkantılı bir yıl olan **2025'te, ihracat üst üste üçüncü kez düşüş gösterdi (%-0,3).** Almanya'nın ihracat işinin kilit alanları etkilendi: Dış ticaret istatistiklerine ilişkin mevcut verilere göre (Ekim 2025'e kadar); motorlu taşıtlar, römorklar ve yarı römorklar, **makinelere** ve kimyasal ürünlerin ihracatı azaldı.

İthalat açısından ise 2025'teki durum tamamen farklıydı: **İki yıllık düşüşün ardından, ithalat %3,6 oranında önemli ölçüde arttı.** Bu gelişme, %5,1 oranında belirgin bir şekilde artan mal ithalatından kaynaklandı. **2024 yılına kıyasla daha fazla makine, elektrikli ekipman, ilaç ve gıda ithal edildi.**

Almanya'da istihdam edilen kişi sayısı ise bir önceki yıla göre neredeyse hiç değişmedi. 2020 pandemi yılı hariç, istihdam edilen kişi sayısı 2006 yılından beri sürekli olarak artmıştı. Ancak, istihdam büyüme hızı 2024 yılının başından itibaren önemli ölçüde yavaşladı ve 2025 yılında büyüme durdu. Bir önceki yılda olduğu gibi, istihdam artışları tamamen hizmet sektöründe, (özellikle kamu hizmetleri, eğitim ve sağlık sektörü) gerçekleşirken imalat ve inşaat sektöründe istihdam edilen kişi sayısı bir kez daha azaldı.

- VDMA Başkanı Bertram Kawlath, **Almanya ve Avrupa'daki ekonomik reform tartışmalarına ilişkin değerlendirmesinde, Almanya'daki yüksek vergi yükü, bürokrasi, enerji fiyatları ve ücret dışı işgücü maliyetlerinin sanayi ve özellikle KOBİ'lerin rekabet gücünü ciddi biçimde zayıflattığını belirterek, reform tartışmalarının sona ermesi ve acilen somut adımlar atılması gerektiğini vurguladı.** Avrupa'nın gücünün tek pazardan geçtiğini ifade eden Kawlath, AB içindeki engellerin kaldırılmasının popülist söylemlerden çok daha etkili olacağını kaydetti.

Şirketler üzerindeki yaklaşık %30'luk vergi yükünün OECD ortalamasının üzerinde olduğuna dikkat çeken Kawlath, 2028 için planlanan vergi indiriminin öne çekilmesinin yatırımları destekleyeceğini söyledi. Miras vergisine ilişkin tartışmaların belirsizlik yarattığını ifade eden Kawlath, aile şirketlerini zayıflatmayacak düzenlemelerin ve sanayi istihdamını koruyacak reformların öncelik olması gerektiğini belirterek, işgücü maliyetlerinin düşürülmesi ve daha esnek çalışma modellerinin hızla hayata geçirilmesi çağrısında bulundu.

ABD

- ABD Başkanı Trump, **İran ile iş yapan ülkelerin, ABD ile ticaretlerinde %25 oranında gümrük vergisi ödeyeceğini açıkladı.** Truth Social hesabındaki paylaşımında Trump, söz konusu kararın **derhal yürürlüğe girdiğini belirtti.**
- ABD Çalışma İstatistikleri Bürosu verilerine göre, **mevsimsellikten arındırılmış tüketici fiyat endeksi, Aralık ayında aylık bazda %0,3 arttı.** Son 12 ayda mevsim etkisinden arındırılmadan önce tüm kalemlerde fiyat endeksi %2,7 oranında yükseldi. Gıda ve enerji dışı tüm kalemler endeksi (çekirdek enflasyon) ise, Aralık ayında aylık bazda %0,2 arttı.
- **ABD, Fed Başkanı Jerome Powell hakkında ceza soruşturması başlattı.** Powell, Fed'in binalarındaki yenilemelere dair Senato komitesindeki ifadesiyle ilişkili soruşturmanın merkez bankası bağımsızlığını sınırlamayı amaçladığını söyledi.

- **ABD ve Tayvan, özerk adadan ABD'ye giden mallara uygulanan gümrük vergilerini %15'e düşürecek ve Tayvanlı yarı iletken şirketlerinin Amerika'daki yatırımcıları için finansmanı 500 milyar dolar artıracak bir ticaret anlaşması üzerinde anlaştı.** ABD Ticaret Bakanı Howard Lutnick, buna **Taiwan Semiconductor Manufacturing Co'nun (TSMC) daha önce verdiği yaklaşık 100 milyar dolarlık taahhüdün de dahil olduğunu söyledi.** Ayrıca **Tayvan, Amerikan yarı iletken tedarik zincirine yapılacak ilave yatırımlar için 250 milyar dolarlık ek kredi garantisi sağlamayı kabul etti.**
- ABD Çalışma Bakanlığı, işsizlik maaşı başvurularına ilişkin haftalık verileri açıkladı. Buna göre, **ülkede ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların sayısı, 10 Ocak ile biten haftada bir önceki haftaya kıyasla 9 bin kişi azalarak 198 bine indi.** Piyasa beklentisi, işsizlik maaşı başvuru sayısının bu dönemde 215 bin olması yönündeydi.

DİĞER ÜLKELER

- **Çin'in ticaret fazlası 2025 yılında yaklaşık 1,2 trilyon dolara yükselerek rekor seviyeye ulaştı.** Hükümetin açıkladığı verilere göre, **ABD'ye yapılan sevkiyatların yavaşlamasına rağmen diğer ülkelere yönelik ihracattaki artış bu düşüşü telafi etti.** Gümrük verilerine göre; **Çin'in ihracatı geçen yıl genelinde %5,5 artarak 3,77 trilyon dolara ulaştı. İthalat ise 2,58 trilyon dolarda yatay seyretti.** Çin'in 2024 yılı ticaret fazlası 992 milyar dolar seviyesindeydi.
- **Venezuela Geçici Devlet Başkanı Delcy Rodriguez, ülke ekonomisinin 2025 yılında %8,5 büyüdüğünü açıkladı. Rodriguez, Venezuela ekonomisinin 19 çeyrektir aralıksız büyüdüğünü vurgularken, ülkeye girecek her türlü dövizin yönetilmesi için iki fon oluşturulacağını kaydetti.**
- **Japonya ve Filipinler, bölgede artan Çin'e yönelik güvenlik endişeleri nedeniyle kapsamlı bir savunma iş birliği anlaşması imzaladı. İki ülke arasındaki askeri lojistik desteğin artırılmasını ve ileri savunma ekipmanlarının daha hızlı paylaşımını öngören anlaşma ile Japonya, Filipinler'e eğitim, bakım ve savunma desteğini genişletmeyi teklif etti. Ortak askeri tatbikatlar ve koordinasyonun da önümüzdeki dönemde artırılması bekleniyor. İki ülke yetkilileri, bu adımın bölgesel istikrarı ve caydırıcılığı güçlendireceğini vurguladı.**
- **Avrupa Komisyonu, toplamda 5 milyar euroluk Makro-Finansal Yardım desteğinin bir parçası olan ve Mart 2024'te imzalanan AB-Mısır Stratejik Kapsamlı Ortaklığı'nın önemli bir taahhüdü olan 1 milyar euroluk yardımı Mısır'a sağladı.**

Komisyon Başkanı Ursula von der Leyen "Mısır, AB için önemli bir stratejik ortaktır. Bugün yapılan 1 milyar euroluk ödeme, hem AB'nin bu ortaklığa olan bağlılığını hem de Mısır'ın daha güçlü ve daha yeşil bir ekonomi inşa etme çabalarını göstermektedir. Bu fon, en çok ihtiyaç duyulan yere gidiyor: ekonomik istikrar, demokrasi, sürdürülebilirlik ve hukukun üstünlüğü. Mısır reformlarını ilerletip ekonomisini güçlendirirken, ortak Akdeniz evimizi daha güvenli ve müreffeh hale getirmek için birlikte çalışmaya devam ediyoruz." dedi.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

- **Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, 2026'da Çevre Kanunu'na aykırı davranan kişi ve kuruluşlara uygulanacak idari para cezalarını Resmi Gazete'de yayımlanan tebliğle güncelledi. Egzoz emisyonundan deniz kirliliğine, tehlikeli atıklardan gürültü kirliliğine kadar birçok fiil için ceza tutarları yeniden değerlendirilme oranına göre artırıldı ve bazı ihlallerde tutarlar milyon**

liraları buldu. Yeni düzenleme ile çevreyi kirletenlere yönelik yaptırımlar güçlendirilerek hem denetim hem de caydırıcılığın artırılması hedefleniyor.

- Enerji Verimliliği Derneği Başkanı Ahmet Erdem, **Türkiye’de sanayi sektöründe 2009’dan bu yana enerji verimliliği uygulamalarının 2,8 milyar lira tasarruf ve 594 bin ton karbondioksit eşdeğeri emisyon azalması sağladığını açıkladı.** Bu sonuçların Enerji Verimliliği Haftası kapsamında çevrim içi panelde paylaşıldığını belirten Erdem, enerji verimliliğinin iklim hedeflerine katkısının altını çizdi. Panelde ayrıca veri merkezleri gibi enerji yoğun alanlarda verimliliğin önemine vurgu yapıldı.
- Çin Maliye Bakanlığı ve diğer düzenleyici kurumlar, şirketlerin iklimle ilgili risk, fırsat ve etkilerini raporlaması için IFRS’nin iklim raporlama standardıyla uyumlu yeni “Kurumsal Sürdürülebilirlik Açıklama Standardı No.1 – İklim (Deneme)”yi yayımladı. Standart, başlangıçta gönüllü olacak şekilde hayata geçirilirken zamanla daha fazla şirketi ve zorunlu açıklamaları kapsayacak şekilde genişletilmesi planlanıyor. Yeni düzenlemeyle **Çin, yeşil ve düşük karbonlu gelişimi desteklemeyi, bilgi açıklığında karşılaştırılabilirliği sağlamayı ve uluslararası sürdürülebilirlik kurallarıyla uyumu güçlendirmeyi hedefliyor.**
- **Türkiye, pestisit kalıntıları nedeniyle yapılan uluslararası bildirimlerde en çok bildirim konu olan ikinci ülke oldu.** Greenpeace Türkiye’nin, Gıda ve Yem için Hızlı Alarm Sistemi’nden (RASFF) aldığı verilere göre 2025 yılında Avrupa’ya gönderilen gıdalarda tespit edilen pestisit bildirimleri kapsamında **124 bildirim ile Hindistan ilk sırada 105 bildirimle Türkiye ise ikinci sırada yer alıyor. Gıda ürünlerinde tespit edilen kalıntıların ihracatı olumsuz etkilediği ifade ediliyor.**
- **Çin ve Hindistan’da 2025’te kömürle elektrik üretimi, her iki ülkede de aynı yıl içinde ilk kez 52 yıl sonra düşüş gösterdi.** Bu gerileme, her iki ülkede yenilenebilir enerji kapasitesinin hızlı artışıyla sağlandı ve yenilenebilir enerji kaynaklarına yönelimin artması ile küresel karbon salımlarının artışında önemli bir düşüş bekleniyor.
- Yeni iklim araştırmaları, **Avrupa’nın birçok kentinin iklim değişikliğinin etkisiyle artık güvenilir kar ve uygun kış sporları koşullarını sağlayamayacağını ortaya koyuyor. Özellikle düşük rakımlı iklim bölgelerindeki şehirlerin kar sürekliliğini kaybetme riski yüksek görülüyor. Bu durum, potansiyel Kış Olimpiyatları ev sahipliği için uygun bölge sayısını azaltıyor.** Uzmanlar, spor organizasyonlarının gelecekte iklim adaptasyon planlarına entegre edilmesi gerektiğini vurgulayarak kış sporları altyapısının iklim dostu ve sürdürülebilir yatırımlarla desteklenmesi gerektiğine dikkat çekiyor.

Kaynakça:

www.bloomberght.com; www.dunya.com; www.ntv.com.tr; www.ticaret.gov.tr; www.aa.com.tr;
www.esgtoday.com; www.reuters.com; www.ekonomim.com; www.destatis.de;
www.ekonomist.com.tr; www.north-africa-middle-east-gulf.ec.europa.eu